

#### होटल प्रबंध खानपान प्रद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान (पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अन्तर्गत एक स्वायत्त निकाय) INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT

#### CATERING TECHNOLOGY AND APPLIED NUTRITION

(An Autonomous Organization under Ministry of Tourism, Government of India) पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता — 700088

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700088.

संदर्भ संख्या - सी.टी/ए.सी-2(01)/22-23/ 2928

दिनांक: 21.03.2024

## अधिसूचना

वित्त वर्ष 2024-25 के लिए आईएचएम, कोलकाता के सांविधिक लेखा परीक्षकों के रूप में नियुक्ति के लिए सी ए जी पैनल में शामिल चार्टर्ड अकाउंटेंट फर्मों/कंपनियों से 'रुचि की अभिव्यक्ति' आमंत्रित की जाती है। इच्छुक फर्मों/कंपनियों को विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 15 (पंद्रह) दिनों के भीतर, उपरोक्त पते पर सभी सहायक दस्तावेजों और उद्धृत शुल्क के साथ अपनी क्रेडेंशियल्स जमा करनी होगी।

#### कार्य का दायरा:

- 1. वित्तीय वर्ष 2024-2025 के लिए संस्थान के वित्तीय विवरणों का ऑडिट करना और मुख्य खाते और जी पी एफ खाते के लिए ऑडिटर की रिपोर्ट प्रस्तुत करना।
- 2. वाउचिंग और बैंक सूलह (रिकंसिलिएशन) तिमाही आधार पर किया जाना है।
- 3. भारत सरकार के किसी भी मंत्रालय और किसी अन्य सरकारी प्राधिकरण के समक्ष प्रस्तुत करने के लिए संस्थान द्वारा आवश्यक होने पर सभी विवरणों और वित्तीय डेटा पर हस्ताक्षर करना और प्रमाणित करना होगा।
  - कंपनी/फर्म, यदि चाहे तो कार्य की मात्रा का पता लगाने के लिए किसी भी कार्य दिवस (सोमवार से शुक्रवार सुबह 9 बजे से शाम 5:30 बजे के बीच) संस्थान में आ सकते हैं।
  - > जैसा कि ऊपर बताया गया है, निर्धारित तिथि के बाद आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
  - कार्य के लिए न्युनतम वार्षिक निर्धारित शुल्क रु. 50,000/- जीएसटी सहित।
  - > शुल्क सभी वैधानिक करों सहित भारतीय रुपये में उद्धृत किया जाना है।

-एसडी- ्र राजा साध्यां प्रधानाचार्य



### होटल प्रबंध खानपान प्रद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान (पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अन्तर्गत एक स्वायत्त निकाय)

# INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY AND APPLIED NUTRITION

(An Autonomous Organization under Ministry of Tourism, Government of India) पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता — 700088

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700088

Ref. No: CT/AC-2(01)/23-24/ 2928

Dated March 21, 2024

## NOTIFICATION

Expression of Interests are invited from CAG Empanelled Chartered Accountant Firms/Companies for engagement as Statutory Auditors of IHM, Kolkata for the FY 2024-25. Interested Firms/Companies are required to submit their credentials along with all supportive documents and quoted fees, at the above address, within 15 (fifteen) days from date of publication of the advertisement.

#### Scope of Work:

- 1. Conducting of Audit of the Financial Statements of the Institute for Financial Year 2024-2025 and submission of the Auditor's Report for main account and GPF account.
- 2. Vouching and Bank Reconciliation are to be done on quarterly basis.
- 3. Signing and Certifying all statements and financial data as and when required by the Institute for submission before any Ministry of Government of India and any other Government Authority.
- The Company/Firm, if wishes, may visit to the Institute on any working day (Monday to Friday between 9 am and 5:30 pm) to ascertain the volume of job.
- Applications will not be accepted after the stipulated date, as mentioned above.
- Minimum yearly prescribed fee for the work is Rs. 50,000/- including GST.
- > The Fees is to be quoted in INR inclusive of all statutory taxes.

-sd-(Raja Sadhukhan) <u>Principal</u>